byt alebo jeho aast prenecha{ do podndjmu tretej osobe Ien s pisomnim sthlasom
p re n aj im ate fa,

zloiit na ftet prenajimatela zSbezpeku na ndjomnd vo \ ,i5ke Sestmesadn6ho n5jomn6ho
podfa al. ll, bod 1 te.jto zmluvy, tzn. finandn6 prostriedky v sume 1305,92,- EUR (slovom:
jedentisictristopet eu1 92 centov),

Prenajimatef sa zavazuje:
zabezpeait ndjomcovi plnr/'a neruseni \ y'kon pr6v spojenfch s uZivanim bytu,
riadne a vaas odstrdnit alebo zabezpeait odstrdnenie zdvad, kto16 brdnia riadnemu uZivaniu

bytu alebo ktor6 uzivanie bytu podstatne zhorSuji za podmienky, Ze za zdvady zodpovedi